
京宅協第七支第４４号 

平成３１年２月８日 

会 員 各 位  
（公社）京都府宅地建物取引業協会 第七支部 

支部長 田中 康行  

                                 担 当 川上 英明   

 

（公社）京宅協第七支部 情報交換会開催のご案内 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度も、下記の通り情報交換会を開催いたします。会員皆様の交流、業務に繋がる機会

になるよう企画いたしましたので、是非、多数ご参加下さい。 

尚、準備の都合がございますので、出席される会員様は、下記の参加申込書により北部相談所へ

ＦＡＸにてご回答下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 日  時： 平成３１年 ３月１４日（木）１２：００～１３：３０ （受付11：45～） 

２． 場  所：  ホテルロイヤルヒル福知山＆スパ 「鈴蘭の間」 

福知山市土師176番地   ＴＥＬ：0773-27-5000 

３． 参 加 費： 無料 

４． 募集人数： 定員３０名 

５． 内  容： 昼食をとりながら物件情報の交換を行います。 

６． 申込締切： 平成３１年 ３月 ７日（木） 

 

 ※代表者だけでなく、従業者（営業担当）の方もご参加ください。 

 ※提供できる物件情報等をお持ちの方は、３０部程度コピーの上、ご持参下さい。 

 ※その他、自社の情報宣伝をされたい内容がございましたら、ご提案下さい。 

 ※参加申込の方には、「参加確認」にて、後日お知らせ致します。 

   ※３月１１日（月）以降のキャンセルにつきましては、キャンセル料（昼食代実費）が発生

いたしますのでご注意下さい。 

以上 

                 参 加 申 込 書 

情報交換会に 出席 いたします。 

 

       商 号                         

 

氏 名                         

 

    業 態  □分譲（開発） □流通（仲介） □賃貸  □管理 

         □その他（                   ） 

 

北部相談所（旧第七支部）FAX：０７７３－４３－１０４４ 


